
 
1/6 

RÁMCOVÁ DOHODA 
NA DODÁVKU �ISTICÍCH PROST�EDK� A JINÉHO 

DROGISTICKÉHO ZBOŽÍ  
 
 

(dále jen „smlouva“) 
uzav�ená v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2, zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, 

 
Eviden�ní �íslo kupujícího:  D972200012 
Eviden�ní �íslo prodávajícího:  
�íslo akce kupujícího:   

I. Smluvní strany 

Zadavatel: 
Název: Povodí Labe, státní podnik 
Adresa sídla: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, Slezské P�edm�stí, PS� 500 03 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální �editel, 
Osoba oprávn�ná k podpisu: Ing. Pavel �ehák, technický �editel, 
Zástupce pro v�ci technické:  XXX 
E-mail: XXX  
I�:  70890005  
DI�:  CZ70890005   
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v obchodním rejst�íku:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  
Tel:  XXX 
  
na stran� jedné 
(dále jen jako „kupující“) 

Dodavatel: 
Název: Jane�ek a Lebeda, s.r.o. 
Adresa sídla: Jana Želivského 2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Statutární orgán: Petr Lebeda, jednatel 
  Vladimír Jane�ek, jednatel 
Zástupce pro v�ci smluvní: XXX 
Zástupce pro v�ci technické:  XXX 
E-mail: XXX 
I�:   25108913 
DI�:  CZ25108913 
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v rejst�íku: M�stský soud v Praze oddíl C vložka 50336 
 
Tel: XXX 
 
na stran� druhé 
(dále jen jako „prodávající“) 



 
2/6 

II. P�edm�t koup� 
a) Podkladem pro uzav�ení této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 04.12.2020 podaná pro 

ve�ejnou zakázku nazvanou „Dodávka �isticích prost�edk� a jiného drogistického zboží“ (dále též 
„dodávka“). 

b) Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu p�edm�t koup� a umožnit mu nabýt 
k n�mu vlastnické právo pro �eskou republiku s právem hospoda�it pro kupujícího, a to na základ� 
objednávek vystavených kupujícím a potvrzených prodávajícím. 

c) Zboží, v ujednaném množství a jakosti, bude prodávajícím odevzdáváno kupujícímu postupn� 
díl�ím pln�ním na základ� jednotlivých díl�ích objednávek kupujícího (také „Objednávka“). 
Objednávkou kupující specifikuje konkrétní díl�í pln�ní co do druhu a po�tu kus� zboží. Kupující 
je oprávn�n do Objednávky uvést pouze ty druhy zboží, které jsou uvedeny v p�íloze �. 1, která je 
nedílnou p�ílohou této smlouvy. V této p�íloze je uveden podrobný popis p�edm�tu koup� v�etn� 
technické specifikace. 

d) Prodávající dodá nové výrobky odpovídající této specifikaci. 

e) Prodávající se zavazuje zajistit p�edm�t koup� p�i spln�ní následujících podmínek: 

• je povinen vypracovat a p�ipravit díl�í položkové dodací listy p�edm�tu koup� odd�len� podle 
místa pln�ní, které pov��ení zástupci obou stran po odevzdání a p�evzetí podepíší; 

• zajistí, aby odevzdané zboží v�etn� jeho balení, konzervace a ochrany pro p�epravu spl�ovalo 
požadavky p�íslušných platných �SN. 

f) Kupující se zavazuje p�edm�t koup� p�evzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v �lánku 
V. této smlouvy.  

III. Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva se uzavírá na dobu ur�itou v trvání do 31. 12. 2021. P�edpoklad zahájení pln�ní je únor 2021. 

IV. Zp�sob a postup díl�ího pln�ní a místo odevzdání 
a) Prodávající se zavazuje dopravit p�edm�t koup� na své náklady do sídla kupujícího a jeho 

organiza�ním složkám na níže uvedené adresy: 
 

1.    Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské P�edm�stí, 500 03 Hradec Králové 

2. Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou, 

3. Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, provozní st�edisko služeb - Pouchov,         
Stavební 915, 500 03 Hradec Králové, 

4. Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice, 

5. Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice nad Labem, Náb�ežní 311, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

6. Povodí Labe, závod Roudnice n. Labem, zdymadlo Týnec n. Labem, B�lohradská 477,  

281 26 Týnec nad Labem 

 

b) Objednávku, v níž kupující vyzve prodávajícího k poskytnutí díl�ího pln�ní, zašle kupující 
prodávajícímu emailem na elektronickou adresu uvedenou v �lánku I. smlouvy. 

 
c) Objednávka bude obsahovat: 



 
3/6 

• informaci o p�edm�tu díl�ího pln�ní 
• identifika�ní údaje kupujícího a prodávajícího 
• výzvu k díl�ímu pln�ní 
• požadované druhy a množství p�edm�tu koup� 
• lh�tu pro odevzdání díl�ího pln�ní 
• informaci o místech pln�ní 
• �íslo objednávky kupujícího a �íslo Rámcové dohody 

 
d) Objednávka zboží se považuje za doru�enou následujícím pracovním dnem po jejím odeslání 

prost�ednictvím elektronické pošty. 
 

e) Prodávající se zavazuje do 3 pracovních dn� ode dne doru�ení Objednávku kupujícímu písemn� 
potvrdit. Potvrzenou Objednávku zašle prodávající kupujícímu e-mailem na kontaktní osobu 
kupujícího. Jestliže prodávající v uvedené lh�t� Objednávku nepotvrdí, má se za to, že zaslanou 
Objednávku potvrdil prvním dnem následujícím po uplynutí uvedené lh�ty. 

f) Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu požadované druhy a množství p�edm�tu koup�, a to 
do 7 pracovních dn� ode dne potvrzení objednávky. Lh�ta m�že být prodloužena na základ� 
písemné dohody obou stran. 

g) Prodávající vyzve pov��enou osobu kupujícího k p�evzetí p�edm�tu koup� e-mailem na adresu  
XXX s kopií na XXX, nejpozd�ji 1 pracovní den p�ed dnem odevzdání p�edm�tu koup�. 

h) Díl�í objednávka se považuje za spln�nou odevzdáním ujednaného druhu a množství p�edm�tu 
koup� ve sjednané kvalit� (dle p�ílohy �. 1 této smlouvy), do sjednaného místa odevzdání a ve 
sjednané lh�t�. 

i) Za kupujícího k p�evzetí p�edm�tu koup� je ur�en zástupce pro v�ci technické, p�ípadn� jím ur�ený 
jiný oprávn�ný zástupce. 
 

j) Po p�edání p�edm�tu koup� podepíší zástupci obou smluvních stran dodací list, který vyhotoví 
prodávající odd�len� podle místa pln�ní a který bude podkladem pro vystavení faktury kupujícímu.  

k) Kupující má právo p�edm�t koup� se zjevnými vadami nep�evzít. 

V. Kupní cena a platební podmínky 
a) Celková kupní cena za realizaci jednotlivých díl�ích pln�ní za celou dobu trvání                                 

platnosti smlouvy v maximálním možném rozsahu ur�eném v p�íloze �. 1 této smlouvy                                 
je dána cenovou nabídkou prodejce ze dne 04.12.2020 a  �iní 1 075 470,22 K�                                                           
(slovy: jedenmilionsedmdesátp�ttisíc�ty�istasedmdesát korun �eských dvacetdva halé��) bez DPH. 

b) Celková kupní cena je stanovena jako maximální a sestává ze sou�tu násobk� jednotlivých cen a 
jednotlivých položek p�edm�tu koup� uvedených v p�íloze �. 1 této smlouvy a jejich množství kus�. 
Sjednané jednotkové ceny budou po celou dobu smluvního vztahu maximální a nejvýše tyto �ástky 
je prodávající oprávn�n kupujícímu ú�tovat. 

c) Cena za díl�í pln�ní bude sou�tem násobk� sjednané jednotkové ceny odevzdávaného druhu zboží 
a jeho po�tu kus�. 

d) Celková kupní cena obsahuje ocen�ní všech položek nutných k �ádnému spln�ní p�edm�tu koup� 
v�etn� veškerých náklad� nutných na �ádné spln�ní ve�ejné zakázky. Jedná se zejména dopravu do 
sjednaného místa koup�, náklady na balení, p�edání, celní poplatky atd. 

e) Celkové množství kus� jednotlivých druh� p�edm�tu koup� uvedené v p�íloze �. 1 p�edstavuje 
maximální p�edpokládané množství a cena daná cenovou nabídkou nesmí být p�ekro�ena. 



 
4/6 

f) Kupující si vyhrazuje právo nep�evzít celé p�edpokládané množství jednotlivých druh� p�edm�tu 
koup�. Po�ty uvedené v p�íloze �. 1 jsou orienta�ní a kupující je oprávn�n odebrat i menší po�ty 
bez dopadu na jednotkovou cenu. 

g) Prodávající je povinen vystavit da�ový doklad za každé díl�í pln�ní v rozsahu p�íslušné 
Objednávky, a to odd�len� podle místa odevzdání – viz �lánek IV.  Dodací list a da�ový doklad 
bude ozna�en eviden�ním �íslem smlouvy kupujícího v souladu s údaji uvedenými v této smlouv�.  

h) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základ� da�ového dokladu, jehož 
sou�ástí je kupujícím potvrzený dodací list. Da�ový doklad vystaví prodávající po odevzdání 
p�edm�tu koup�. Da�ový doklad je splatný do 30 dn� ode dne jeho prokazatelného doru�ení 
kupujícímu, a to bezhotovostním bankovním p�evodem na ú�et prodávajícího. Za datum doru�ení 
se považuje doru�ení do e-mailové schránky kupujícího XXX, p�ípadn� razítko podatelny 
kupujícího. 

i) Kupující je oprávn�n vrátit vadný da�ový doklad prodávajícímu, a to až do lh�ty jeho splatnosti. 
Oprávn�ným vrácením faktury p�estává b�žet p�vodní lh�ta splatnosti. 

j) Platby za díl�í pln�ní podle této smlouvy se považují za provedené dnem p�ipsání �ástky na ú�et 
prodávajícího. Veškeré platby budou provád�ny výhradn� v CZK (�eských korunách). 

k) Dohodnutá cena je cenou bezvýhradn� závaznou a nejvýše p�ípustnou, která m�že být p�ekro�ena 
pouze v souvislosti se zm�nou da�ových �i jiných zákonných p�edpis� p�ímo souvisejících s 
p�edm�tem koup�, z jiných d�vod� dohodnutou cenu p�ekro�it nelze. Zm�na ceny musí být 
potvrzena uzav�ením oboustrann� potvrzeného písemného dodatku. 

l) Da� z p�idané hodnoty bude uplatn�na v souladu se zákonem �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané 
hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

m) Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy na úhradu ceny. 

VI. P�evod vlastnictví 
a) Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu p�edm�t koup� se všemi doklady pot�ebnými k p�evzetí 

a užívání p�edm�tu koup�, tj. s dodacím listem a p�íslušnými certifikáty.  Kupující nabývá 
vlastnické právo pro �eskou republiku s právem hospoda�it pro kupujícího k odevzdanému 
p�edm�tu koup� jeho p�evzetím a potvrzením p�evzetí na dodacím listu. 

VII. Odpov�dnost za vady, reklama�ní �ízení 
a) Záruka za jakost p�edm�tu koup� �iní 24 m�síc� ode dne odevzdání p�edm�tu koup�. Do záru�ní 

doby se nezapo�ítává doba, po kterou není možné p�edm�t koup� používat v d�sledku reklamované 
závady. Záru�ní doba po�íná b�žet od data potvrzení dodacího listu kupujícím.  

b) Odpov�dnost za vady se �ídí p�íslušnými ustanoveními ob�anského zákoníku zejména ustanovením 
§ 2099 a následujících. Prodávající odpovídá i za vady zp�sobené v souvislosti s dopravou bez 
ohledu na to, kdo ji zajiš�uje. 

c) Z reklamace jsou vylou�ené vady p�edm�tu koup�, které vznikly po jeho p�evzetí kupujícím, pokud 
ke škod� došlo vlivem kupujícího, t�etí osoby nebo náhodnou událostí. 

d) Kupující je povinen uplatnit odpov�dnost za vady reklamací, která se  týká množství odevzdaného 
zboží p�i p�evzetí zboží, nejdéle však do 7 dn� od uskute�n�ní dodávky. Prodávající vy�ídí tuto 
reklamaci p�i p�edání zboží, nejdéle však do 15 dn� od jejího uplatn�ní. 



 
5/6 

VIII. Smluvní pokuty  
a) Prodávající se zavazuje pro p�ípad prodlení s �ádným spln�ním díl�ího pln�ní zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,2% (dv�desetinyprocenta z ceny bez DPH) z ceny díl�ího pln�ní za každý 
i zapo�atý den prodlení. Kupující je oprávn�n požadovat po prodávajícím náhradu škody i v p�ípad�, 
že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši p�esahující 
smluvní pokutu. 

b) Kupující  se  zavazuje  pro p�ípad  prodlení  s  úhradou  oprávn�n�  ú�tované ceny za díl�í pln�ní 
zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% (p�tsetinprocenta) z dlužné �ástky za 
každý den prodlení. 

c) Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti dn� od doru�ení vyú�tování smluvní 
pokuty. 

IX. Odstoupení od smlouvy 
a) Odstoupení od smlouvy je kupující povinen písemn� oznámit prodávajícímu. 

b) Kupující má právo bez zbyte�ného odkladu odstoupit od této smlouvy v p�ípad� prodlení 
prodávajícího s odevzdáním p�edm�tu koup� delším než 14 dn�.  

c) Kupující je oprávn�n odstoupit od této smlouvy v p�ípad� podstatného porušení smlouvy ze strany 
prodávajícího. Podstatným porušením smlouvy je zejména porušení povinnosti ve smyslu 
ustanovení § 2002 ob�anského zákoníku. 

d) Kupující je oprávn�n vypov�d�t smlouvu i bez udání d�vodu a bez výpov�dní lh�ty. Smlouva 
zanikne doru�ením výpov�di prodávajícímu. 

X. Ostatní ujednání 
a) Prodávající je povinen p�i realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní p�edpisy a platné 

�eské technické normy a platné bezpe�nostní p�edpisy. 

b) Veškerá jednání (v�etn� písemných dokument�) budou vedena v �eském jazyce. 

c) Prodávající je povinen odevzdat spole�n� s p�edm�tem koup� i všechny doklady stanovené 
právními p�edpisy �R a další doklady vztahující se k jeho p�evzetí a používání. 

d) Je-li prodávající dodavatelem náhradního pln�ní dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o 
zam�stnanosti, zavazuje se vložit údaje o poskytnutém pln�ní do evidence vedené ministerstvem 
nejpozd�ji do 30 dn� od zaplacení poskytnutého pln�ní a oznámit kupujícímu písemn� formou 
�estného prohlášení nejpozd�ji do 20. ledna následujícího roku, že je: 
• dodavatelem náhradního pln�ní dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zam�stnanosti,  
• celkový objem náhradního pln�ní pro ú�ely povinného podílu v kalendá�ním roce zjišt�ný dle 

ust. § 81 odst. 3 zákona o zam�stnanosti, 
• po�et osob se zdravotním postižením zam�stnaných v jednotlivých kalendá�ních �tvrtletích 

kalendá�ního roku (pro ú�ely omezení uvedeného v ust. § 18 odst. 2 vyhlášky �. 518/2004 Sb., 
kterou se provádí zákon o zam�stnanosti), 

• celkový objem dodaného náhradního pln�ní kupujícímu v kalendá�ním roce výpo�tem z 
celkového objemu plateb za zadané zakázky.  

XI. Prevence protiprávních jednání 
Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v pr�b�hu vyjednávání o této Smlouv� vždy jednaly a postupo-
valy �estn� a transparentn�, a sou�asn� se zavazují, že takto budou jednat i p�i pln�ní této Smlouvy a veš-
kerých �inností s ní souvisejících. 



 
6/6 

 
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a p�ijmout taková opat�ení, aby nedošlo ke vzniku d�vod-
ného podez�ení na spáchání trestného �inu �i k samotnému jeho spáchání (v�etn� formy ú�astenství), tj. 
jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána odpov�dnou podle zákona �. 418/2011 Sb., 
o trestní odpov�dnosti právnických osob a �ízení proti nim nebo uplatn�na trestní odpov�dnost fyzických 
osob (v�etn� zam�stnanc�) podle trestního zákoníku, p�ípadn� aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kte-
rékoli ze smluvních stran, v�etn� jejích zam�stnanc� podle platných právních p�edpis�.  

 
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorup�ním programem Povodí Labe, státní podnik a 
Etickým kodexem zam�stnanc� Povodí Labe, státní podnik (dále spole�n� jen „Program“; viz www.pla.cz). 
Smluvní strany se p�i pln�ní této Smlouvy zavazují po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty 
Programu, pokud to jejich povaha umož�uje.  

 
Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodlen� oznámit d�vodné podez�ení ohledn� možného na-
pln�ní skutkové podstaty jakéhokoli z trestných �in�, zejména trestného �inu korup�ní povahy, a to bez 
ohledu a nad rámec p�ípadné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je 
v rozporu se zásadami vyjád�enými v tomto �lánku.  

XII. Ustanovení p�echodná a záv�re�ná 
Ú�astníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby kupující uve�ejnil smlouvu prost�ednictvím 
registru smluv podle zák. �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, 
uve�ej�ování t�chto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv)  

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovn� neupravené se �ídí p�íslušnými ustanoveními ob�anského 
zákoníku o smlouv� kupní. 

Zm�ny a dopl�ky k této smlouv� lze provést na základ� vzájemné dohody jen formou písemných dodatk�, 
chronologicky �íslovaných, které nabývají platnosti podpisem oprávn�nými zástupci obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn�nými zástupci obou smluvních stran po dohod� o celém 
jejím obsahu a ú�innosti dnem zve�ejn�ní v registru smluv. 

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické form� ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými zaru�enými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních 
stran obdrží smlouvu v elektronické form� s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

Ú�astníci prohlašují, že tuto smlouvu uzav�eli na základ� své pravé a svobodné v�le, že p�i jejím uzavírání 
nejednali v tísni �i za nevýhodných podmínek, smlouvu si �ádn� p�e�etli a s jejím obsahem pln� souhlasí, 
což stvrzují svými vlastnoru�ními podpisy. 
 
Nedílnou sou�ástí této smlouvy jsou její p�ílohy. 

P�ílohy: 

P�íloha �. 1 -  Podrobný popis p�edm�tu koup� v�etn� technické specifikace 

 

 
Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
 
 
 
elektronicky podepsáno                                                                          elektronicky podepsáno 

Ing. Pavel �ehák                                                                                    jméno oprávn�né osoby 
technický �editel 



P. č. Název MJ Množství
Jednotková 

cena

Kč bez DPH

Celkem 

Kč bez DPH
SPECIFIKACE Název nadpoložky Poznámka COMMODITY_ID

1 Autoškrabka s rukavicí ks 30 29,50 885,00

rukavice z nepromokavého silonu s hřejivým 

kožíškem • škrabka plast Autoškrabka s rukavicí s kožíškem -1841

2 Čistič autoskel ks 80 35,70 2856,00

objem 300 ml • s mechanickým rozprašovačem • k 

čištění oken a světlometů automobilu Coyote Aktivní čistič skel pěnový 300ml (1170-7) -1843

3 Čistič disků ks 25 38,00 950,00

objem 500 ml • mechanický rozprašovač • čištění 

ocelových i hliníkových kol automobilů • k odstranění 

prachu z brzdového obložení, mastné špíny a jiné 

provozní nečistoty Tempo čistič disků 500ml (1271-3) -1844

4 Čistič interiéru vozu ks 245 53,00 12985,00

objem 400 ml • spray • přípravek k ošetření a 

konzervování interiéru automobilu - palubní desky, 

plastové čalounění dveří z plastických hmot, kůže, 

dřeva a koženky • antistatické vlastnosti

Coyote čistič interiérů 400ml (1508-7) -1842

5 Kapalina do ostřikovačů letní ks 177 42,90 7593,30

objem 5 l • letní čisticí kapalina do všech typů 

ostřikovačů motorových vozidel Tempo letní kapalina do ostřikovačů 5l (1508-93) -2379

6 Kapalina do ostřikovačů zimní ks 224 66,00 14784,00

objem 5 l • zimní čisticí nemrznoucí kapalina do 

všech typů ostřikovačů motorových vozidel • 

mrazuvzdornost - 30 st. °C Tempo Basic kapalina do ostřikovačů -30 °C 5l (1505-97) -6951

7 Nano šampon ks 25 179,00 4475,00

objem 5 l • nano šampon na ruční mytí i na mytí 

napěňovačem (pro strojové mytí) Autošampon Nano Autoland 5l (1148-15) -7131

8 Rozmrazovač skel ks 191 41,90 8002,90

objem 500 ml • přípravek ve spreji k rozmrazování 

zamrzlých skel, světlometů a zpětných zrcátek 

automobilů zabraňující opětovnému zamrzání • bez 

narušení laku, kovu, plastu a gumových částí 

karoserie • vhodný k rozmrazení všech typů skel • 

aplikační teplota do - 40 st. °C • základ - ethanol

Tempo rozmrazovač 500ml (1506-21) -4790

9 Čistič oken s rozprašovačem Clin ks 974 23,90 23278,60

objem 500 ml • prostředek k mytí oken, skleněných 

ploch, výplní dveří, vitrín, stolních desek a všech typů 

zrcadel sprejovou metodou s mechanickým 

rozprašovačem a zpěnovacím sítkem

Clin na okna s rozprašovačem 500ml (1210-21) -1801

10 Gel prací Real Green Clean ks 131 61,90 8108,90

objem 1 l • eko koncentrovaný prací gel • ph 

neutrální
Real Green Clean prací gel Univerzální 42dávek 1,5l (cena 

uvedena za 1l) (3150-2) -2424

11 Mýdlový čistič na podlahy ks 63 24,90 1568,70

objem 750 ml • čistící prostředek na laminátové a 

dřevěné podlahy Krystal mýdlový čistič 750ml (1414-1) -2391

12 Prostředek na mytí podlahy ks 41 45,00 1845,00

objem 5 l • přípravek na ruční mytí podlah použitelný 

na veškeré druhy nesavých materiálů

Primo univerzál 5l (1124-5) -2400

13 Univerzální mycí prostředek Sidolux ks 993 27,90 27704,70

objem 1 l • univerzální čistič Sidolux - Marseillské 

mýdlo na podlahy, PVC, obklady a dlažby • snadné 

odstranění špíny a nečistot Sidolux universal 1l Marseillské mýdlo (1771-93) -6910

14 Písek tekutý Cif ks 661 21,90 14475,90

objem 500 ml • krémový tekutý abrazivní čistící 

prostředek • nepoškozuje čištěný povrch • různé 

druhy Cif Cream 500ml (1232-2) -1813

15 Písek tekutý Frosch citron Bio ks 72 39,90 2872,80

objem 500 ml • tekutý čistící ekologický prostředek • 

na přírodní bázi s PH neutrálním • biodegradabilní • 

bez obsahu chloranu sodného

Frosch čistící krém 500ml (1751-2) -5830

16 Písek tekutý Real ks 177 19,50 3451,50

obsah 600 g • krémový tekutý abrazivní čistící 

prostředek vhodný na čištění všech tvrdých 

nenasákavých povrchů • různé vůně Real Klasik 600g (1137-11) -1816

17 Univerzální čistící prostředek Mio ks 2466 18,50 45621,00

objem 500 ml • krémový tekutý abrazivní čistící 

prostředek • nepoškozuje čištěný povrch • různé 

druhy Mio univerzal 600g (1147-1) -2383

18 Krém na ruce Indulona ks 4635 21,00 97335,00

objem 100 ml • promašťující, ochranný, regenerační 

krém • různé druhy: univerzální, měsíček, oliva

Indulona PROFI modrá - promašťující 100 g (5085-1), Indulona 

PROFI měsíčková - regenerační 100g (5085-5) ,Indulona PROFI 

Olivová - hydratační 100g (5085-6) -1775

19 Mycí pasta originál Solvina ks 1743 16,90 29456,70

obsah 450 g • pilinová mycí pasta na ruce s vysokým 

mycím účinkem • v kelímku Solvina Originál 450g (4252-1) -1777

Příloha č. 1 -  Podrobný popis předmětu koupě včetně technické specifikace
k rámcové dohodě na dodávku čisticích prostředků a jiného drogistického zboží

A
u

to
k

o
sm

e
ti

k
a

Č
is

tí
cí

 a
 le

št
íc

í v
ýr

o
b

ky
Č

is
tí

cí
 p

as
ty

 a
 p

rá
šk

y

Č
is

tí
cí

 

p
ro

st
ř.

,

kr
é

m
y,

d
e

zi
n

fe
k

ce

Stránka 1 z 6
Příloha č. 1 - Podrobný popis předmětu koupě včetně technickén specifikace

k RD na dodávku čisticích prostředklů a jiného drogistického zboží



20 Osvěžovač vzduchu Brise gelový ks 428 21,90 9373,20

obsah 150 g • gelový osvěžovač s postupným 

uvolňováním • obsahuje disodium 

hydrogenorthophosphate 0,1-0,5%, potassium 

dihydrogenorthophosphate 0,1-0,5%, 

trimethyloctadecylammonium chloride 0-0,1% • 

různé vůně Glade by Brise gelový osvěžovač 150g (1260-4) -1846

21 WC blok Bref Power activ ks 1474 19,50 28743,00

hmotnost 50-51 g • WC blok • čtyři kuličky v 

průhledném nerozebíratelném košíku • vůně: různé

Bref WC blok 50g kuličky (1230-1) -1845

22 WC gel Bref ks 156 39,90 6224,40

objem 360 ml • WC gel k čištění a desinfekci 

toaletních mís a k odstranění vodního kamene • 

doplňování do speciálního závěsu, který je součástí 

balení • vůně: různé Bref WC gel s košíčkem 360ml (1229-95) -1849

23 WC gel Real Green Clean ks 281 24,90 6996,90

obsah 750 g • lehce biologicky odbouratelý gelový 

přípravek na toalety k čistění toalet • vhodný pro 

čističky odpadních vod • složení: neiontové 

povrchově aktivní látky méně než 5%, organické 

kyseliny, parfém, voda Real Green Clean WC čistič 750ml (1139-72) -7750

24 WC gel Savo Turbo ks 908 23,90 21701,20

objem 750 ml • prostředek k čištění a dezinfekci 

toalet • zahuštěný gelový přípravek se sníženou 

stékavostí • vůně: různé
Savo WC čistič 750ml (1284-12) -1848

25

Bezoplachová dezinfekce na ruce a 

povrchy ks 90 399,90 35991,00

objem 5 l • bezoplachový dezinfekční přípravek na 

ruce a povrchy • virucidní, baktericidní, fungicidní, • 

obsah ethanolu 73 - < 90 % • pH neutrální

Corona - Antivir 5l dezinfekce na ruce (4252-6) -8310

26 Čistič na vodní kámen Pulirapid ks 762 42,90 32689,80

objem 750 ml • odstraňuje vodní kámen, rez a zbytky 

mýdla • obsahuje směs účinných kyselin Pulirapid Aceto 750ml (1280-2) -1819

27 Čistič odpadů Stura Facile ks 48 65,50 3144,00

objem 1 l • přípravek k čištění odpadů • určený 

pouze pro plastové a keramické odpady • s obsahem 

kyseliny sírové 96% Stura Facile 1l (1287-1) -4677

28 Čistič Real Green Clean podlahy ks 64 31,90 2041,60

objem 1 l • ekologický tekutý univerzální čistící 

ekologický prostředek • na přírodní bázi s PH 

neutrálním • vhodný na dlažbu, laminát, dřevo, 

linoleum, plast i nerez. Vhodný pro domácnosti s 

čističkami odpadních vod • biodegradabilní • bez 

obsahu chloranu sodného Real Green Clean Podlahy 1l (1139-71) -5831

29 Dezinfekce na podlahy Sanytol ks 280 51,90 14532,00

objem 1 l • virucidní (podle ČSN EN 14476 + A2), 

bakteriální, fungicidní • bez chlóru
Sanytol dezinfekce na podlahy a plochy 1l (1719-97) -8311

30 Dezinfekce univerzální Sanytol ks 507 54,50 27631,50

objem 500 ml • antibakteriální univerzální čistič ve 

spreji (odstraňuje 99,99% bakterií, plísní a virů) • bez 

chlóru a biologicky odbouratelný • bezoplachový • 

použití na všechny druhy povrchů • složení: méně 

než 5% neiontové povrchově aktivní, kationtové 

povrchově aktivní látky, ostatní: parfém, aktivní 

biocidní látka: Didecyl(dimethyl)ammonium chlorid 

10.103 mg.kg-1

Sanytol univerzální dezinfekce 500ml (1719-96) -4676

31 Dezinfekce univerzální Savo ks 127 78,90 10020,30

objem: 4 l • univerzální tekutý dezinfekční a čistící 

prostředek • zlikviduje 99,9% bakterií, virů a řas • 

dezinfekce vody • chlornan sodný 1-5%, hydroxid 

sodný 0,1-1% Savo Originál 4l (1280-21) -1823

32 Dezinfekce univerzální Savo ks 360 28,50 10260,00

objem: 1,2 l • univerzální tekutý dezinfekční a čistící 

prostředek • zlikviduje 99,9% bakterií, virů a řas • 

dezinfekce vody • chlornan sodný 1-5%, hydroxid 

sodný 0,1-1% Savo Originál 1,2l (1280-11) -1822

33 Hydroxid sodný louh ks 189 28,90 5462,10

obsah 1 kg • pevné pecičky • složení: 100 % Hydroxid 

sodný NaOH Hydroxid sodný 1kg (7676) -1821

34 Odstraňovač vodního kamene Dekalko ks 70 31,50 2205,00

balení 5 sáčků po 30 g • práškový odstraňovač 

vodního kamene • MJ = balení Dekalko 150g (2774-2) -7150

Č
is

tí
cí

 p
ro

st
ře

d
ky

 p
o

vr
ch

o
vě

 a
kt

iv
n

í
Č

is
tí

cí
 p

ro
st

ře
d

ky
 n

a 
W

C

Stránka 2 z 6
Příloha č. 1 - Podrobný popis předmětu koupě včetně technickén specifikace

k RD na dodávku čisticích prostředklů a jiného drogistického zboží



35

Prostředek odmašťovací Simple Green 

Regular ks 16 1590,00 25440,00

obsah 10 l • vysoce koncentrovaný čisticí a 

odmašťovací přípravek • využitelný v tlakových 

myčkách, pro ruční i strojní mytí • přípravek je 

hodnocen zkušebnou ITC Zlín jako poživatina druhé 

třídy, smí být používán i v potravinářském průmyslu 

• ekologicky šetrný výrobek • netoxická, nehořlavá, 

biologicky odbouratelná, nekorozivní, neabrazivní, 

bezoplachová směs s obsahem zeleného barviva s 

vůní máty (MINT) • neobsahuje teflon a silikon • 

vysoce koncentrovaná směs je ředitelná studenou 

vodou až do poměru 1:200

Simple Green odmašťovač 10l (1766-5) -4632

36 Prostředek proti plísním Savo ks 199 39,90 7940,10

objem 500 ml • rozprašovač • dezinfekční přípravek 

pro odstraňování plísní, řas a kvasinek na obtížně 

přístupných místech • vhodný k použití na dřevo, 

omítky a malby zdí interiéru i exteriéru

Savo proti plísni 500ml (1283) -1825

37 Odmašťovač Sgrassa & Brilla ks 86 48,50 4171,00

objem: 750 ml • univerzální odmašťovací a čisticí 

prostředek ve spreji

D
e

te
rg

e
n

ty
 

(o
d

m
aš

ťo
va

če
,č

is
tí

c

í s
m

ěs
i)

Sgrassa & Brilla odmašťovač 750ml (1177-3) -2398

38 Čistič myčky nádobí Calgonit Finish ks 60 39,95 2397,00

obsah 250 ml • čistič myčky nádobí • odstranění 

mastnoty a vodního kamene • MJ = ks Finish čistič myčky 250ml (1480-1) -1827

39 Kapsle do myčky Jar Platinum All in balení 53 269,00 14257,00

90 tablet v balení • kapsle do myčky nádobí • MJ = 

balení Jar Platinum All in One kapsle do myčky 90ks (1108-61) -1831

40 Leštidlo do myčky nádobí Calgonit/Finish ks 14 84,50 1183,00

objem 800 ml • leštidlo do myčky nádobí zabraňující 

tvorbě kapek na nádobí Finish leštidlo do myčky 800ml (1475-12) -4673

41 Osvěžovač do myčky nádobí Finish ks 25 32,90 822,50

obsah: 1ks - 4 ml • osvěžovač do myčky nádobí • 

neutralizace pachů • Finish fresh scent Finish osvěžovač do myčky 4ml (1480-2) -1835

42 Kapesníčky v krabičce balení 120 10,90 1308,00

obsah: 100 ks v balení (krabičce) • dvouvrstvé • bílé 

• 100 % celulóza • MJ = balení

K
ap

es
n

ík
y 

p
ap

ír
o

vé

Papírové kapesníčky Linteo 2vrstvé krabička 100ks (6590-2) -1779

43 Kartáč na podlahu ks 48 10,50 504,00

ruční kartáč na podlahu (rýžák)• dřevěný se silnými 

umělými štětinami • délka 18 - 20 cm, šířka 5 - 7 cm

K
ar

tá
če

Kartáč podlahový dřevěný 19x6cm (2165-41) -1788

44 Koště chodníkové s holí sada 125 49,00 6125,00

koště zatloukané s dřevěnou holí • délka násady 118 - 

130 cm • šířka základny 24 - 29 cm • syntetická 

vlákna (PVC) délky 10 - 13 cm • MJ: sada (smeták 

hůl) Koště dřevěné zatloukané 24cm s holí 120cm (2121) -7770

45 Koště rýžové čiroko ks 50 79,90 3995,00

koště z rýžové slámy s dřevěnou holí • 4x prošité • 

délka štětin min. 40 cm • násada délky  95 - 110 cm

Koště čirokové 4x prošité s holí (2129) -1786

46 Koště silniční sada 47 129,90 6105,30

silniční koště s dřevěnou násadou • rozměr kartáče 

38 - 44 x 6 - 9 cm • délka vlasu 9 - 13 cm • násada 

dřevěná cca 140 cm • kovový šroubovaný držák pro 

šikmé uchycení násady • MJ: sada (smeták hůl)

Kartáč silniční 40cm s holí 9cm vlákno Spokar (2119-1) -4679

47 Smeták dřevěný na hůl ks 35 29,90 1046,50

dřevěný smeták na hůl s jemným závitem (bez 

násady) • šířka 26 - 29 cm •materiál: lakované dřevo 

• syntetická vlákna Smeták Derby lak. dřevo jemný závit bez hole (2116-52) -4652

48 Smeták dřevěný s holí sada 47 66,00 3102,00

dřevěný smeták bez závitu • nelakovaný • šířka 

kartáče: 30 - 35 cm • záběr vlasu 30 - 33 cm • 

dřevěná hůl o délce 125 - 140 cm • MJ: sada (smeták 

hůl) Smeták dřevěný nelak. 32cm s holí 140cm Vektex (2136-3) -4600

49 Smeták plastový sada 90 34,90 3141,00

plastový smeták s holí s jemným závitem • štětiny ze 

syntetického vlákna • materiál plast • šířka kartáče: 

27 - 32 cm • MJ: sada (smeták hůl)

Smeták imitace dřeva Vektex Brunito 28cm s holí (2121-12) -1787

50 Vosková emulze Bistrol ks 75 33,90 2542,50

objem 500 ml • samoleštící vosková emulze k leštění 

a konzervaci nesavých podlahových krytin

Le
št

id
la

 a
 

kr
ém

y

Bistrol 500ml (1273) -1807

Č
is

tí
cí

 p
ro

st
ře

d
ky

 p
o

vr
ch

o
vě

 a
kt

iv
n

í
D

e
te

rg
e

n
ty

 d
o

 m
yč

e
k 

n
a 

n
ád

o
b

í
K

o
šť

at
a

Stránka 3 z 6
Příloha č. 1 - Podrobný popis předmětu koupě včetně technickén specifikace

k RD na dodávku čisticích prostředklů a jiného drogistického zboží



51 Drátěný odpadkový koš ks 12 89,90 1078,80

objem: 11 - 13 l • kovový odpadkový koš drátěný • 

barva: černá

Koš kancelářský malý drátěný 26,5cm 12l černý (2295-51) -7130

52 Hadr na podlahu Petr ks 1213 8,50 10310,50

rozměry: 58 - 65 x 70 - 80 cm • podlahový hadr z 

netkaného textilu • lze opakovaně prát • gramáž 

180g/m2 • barva: oranžová Hadr Soft (Petr) 60x70cm Vektex Simple oranžový (2202-3) -2373

53 Hadr na podlahu tkaný ks 475 21,50 10212,50

rozměry: 86 - 95 x 60 - 70 cm • tkaný hadr na mytí 

podlahy • nepouští chlupy • 70% cotton, 25% 

vizkoza, 5% ostatní vlákna • barva: šedá Hadr mycí tkaný Vaflo 60x90 (2204-4) -2374

54 Kbelík plastový cca 10 l ks 60 29,90 1794,00

objem 10 - 12 l • kbelík s uchem • pevný plast • 

barva: různá

Vědro 10l bez výlevky Fave (2286-9) -1791

55 Lopatka kovová ks 39 37,50 1462,50

šířka: 23 - 28 cm • pozinkovaný plech • barva: různá

Lopatka kovová Fave (2115-31) -1793

56 Prachovka Bobina ks 750 5,90 4425,00

rozměr 42 - 45 x 38 - 41 cm • netkaná prachovka

Prachovka Bobina 42x40 Vamtex (2207-8) -1796

57 Smetáček a lopatka sada sada 125 17,50 2187,50

sada smetáček a lopatka • smetáček s roztřepenými 

konci odolných nylonových štětin • lopatka z 

pevného plastu s gumovou lištou • smetáček 

vložitelný do lopatky • závěsná souprava • rozměry: 

šířka lopatky 22 - 25 cm, délka smetáčku 27 - 32 cm • 

barva: různá • MJ = sada

Smetáček + lopatka s lištou Vektex (červené + modré) (2110-11) -1797

58 Smetáček ruční plast ks 68 13,50 918,00

materiál plast • syntetická vlákna • délka vláken 4 - 

5,5 cm • délka 27 - 30 cm

Smetáček ruční plastový Yaga (2114-2) -1690

59 Souprava WC sada 100 14,50 1450,00

souprava na čištění WC - stojan a štětka • rozměry: 

výška spodního dílu cca 10 - 15 cm, celková výška cca 

36 - 42 cm, průměr kartáče cca 8 - 11 cm • materiál 

pevný plast • barva: různá • MJ = sada

WC souprava Vektex bílá (2220-32) -1800

60 Utěrka mikrovláknová ks 521 22,90 11930,90

rozměr: cca 23 - 30 x 23 - 30 cm, max. 30 cm nejdelší 

strana • gramáž: 380 g/m2 • ekologická, možnost 

čištění bez použití saponátů, možnost praní na 60 °C 

• nepoškozuje povrchy - nepouští vlákna • vysoká 

savost a absorpce nečistot

Mikroutěrka 40x40cm 380g EKO (2216-45) -1798

61 Utěrka mycí houbová ks 2054 2,20 4518,80

rozměry 17 - 20 x 14 - 17 cm • houbová utěrka s 

vysokými sacími schopnostmi • nezanechává žmolky 

• MJ = ks Houbová utěrka 3ks Söke Economic (2231-21) -1794

62 Utěrka úklidová Petr ks 1946 2,64 5137,44

rozměr: 34 - 38 x 34 - 40 cm • výborně saje, netřepí 

se • lze prát v pračce • gramáž: 110 g/m2 • MJ = ks

Rychloutěrky 3ks 38x38cm Vektex Simple (mix barev) (2520-27) -1799

63 Mýdlo Palmolive ks 4848 6,50 31512,00

obsah 90 g • pevné toaletní mýdlo • vůně: různé

Palmolive mýdlo Oliva 90g (4119-9) -1773

64 Mýdlo tekuté 1l ks 586 14,50 8497,00 objem 1 l • jemné tekuté mýdlo • vůně: různé Lavon tekuté mýdlo 1l bílé (4264-24) -1774

65 Mýdlo tekuté 5l ks 106 35,90 3805,40

objem 5 l kanystr • jemné tekuté mýdlo • vůně: 

různé Clearbody tekuté mýdlo 5l (4266-2) -4671

66 Mýdlo tekuté s dávkovačem ks 296 12,90 3818,40

objem 500 ml • jemné tekuté mýdlo s dávkovačem 

(pumpičkou) • vůně: různé Lavon tekuté mýdlo s dávkovačem 500ml bílé (4264-28) -4731

67 Osvěžovač vzduchu Brise ks 714 25,90 18492,60

objem 300 ml • aerosolový osvěžovač • vůně: Bali 

sandalwood&jasmine

O
sv

ěž
o

va
če

 

v
zd

u
ch

u

Glade Aerosol Santal.dřevo z Bali 300ml (1267-11) -1803

68 Prášek prací Tongo ks 400 23,90 9560,00

obsah 600 g • prací prášek • složka podporující 

odmašťování • splňuje všechna požadovaná kritéria 

vyhlášky MŽP určující limity použitých fosfátů • 

obsahuje směs enzymů a tenzidů, aktivní kyslík, 

aktivní sodu(peruhličitan sodný) • je obohacen o 

složku podporující odmašťování • snížené silikáty a 

fosfáty P
ra

cí
 p

ro
st

ře
d

ky

Prací prášek Tongo 600g (1925-11) -2971

69 Prostředek na nádobí Bio Frosch ks 61 45,00 2745,00

objem 750 ml • ekologický prostředek na mytí 

nádobí • na přírodní bázi s PH neutrálním • 

biodegradabilní • bez obsahu chloranu sodného

Frosch balzám na nádobí Citron 750ml (1750-4) -5832

Lo
p

at
ky

, h
o

u
b

y,
 W

C
 š

tě
tk

y,
 o

d
p

ad
ko

vé
 k

o
še

…
.

M
ýd

la
P

ro
st

ře
d

ky
 n

a 
m

yt
í n

ád
o

b
í

Stránka 4 z 6
Příloha č. 1 - Podrobný popis předmětu koupě včetně technickén specifikace

k RD na dodávku čisticích prostředklů a jiného drogistického zboží



70 Prostředek na nádobí Jar 5l ks 40 139,90 5596,00

objem 5 l • tekutý prostředek na mytí nádobí v teplé 

i studené vodě pro profesionální použití • šetrný k 

pokožce • neosahuje fosfáty • vysoká rozpustnost • 

barva žlutá • pH : 9 v roztok 10 %, hustota 1030g/l • 

obsahuje Sodium Lauryl Sulphate 5 - 10 %, Sodium 

C12-14 Pareth-3 Sulfate 1 - 5% • vůně: různé

Jar Expert Citron 5 L (1101-6) -4611

71 Prostředek na nádobí Jar 900 ml ks 2055 28,50 58567,50

objem 900 ml • tekutý prostředek na mytí nádobí v 

teplé i studené vodě pro profesionální použití • 

šetrný k pokožce • neosahuje fosfáty • vysoká 

rozpustnost • barva žlutá • pH : 9 v roztok 10 %, 

hustota 1030g/l • obsahuje Sodium Lauryl Sulphate 5 

- 10 %, Sodium C12-14 Pareth-3 Sulfate 1 - 5% • 

vůně: různé Jar 900ml Orange (1101-21) -1854

72 Sprej proti prachu Cif Multi Surface ks 482 43,00 20726,00

objem 400 ml • aerosolový čistič prachu • odstraňuje 

prach, šmouhy a otisky • obsahuje antistatické 

složky, které zabraňují opětovnému usazování 

prachu • vůně: různé

P
ro

st
ře

d
ky

 p
ro

ti
 

p
ra

ch
u

Cif Aerosol 400ml  Multi-Surface (1243-5) -1856

73 Papírový pytel ks 350 12,90 4515,00

pevný papírový pytel (nosnost min. 20 kg) • rozměr: 

55 - 65 x 110 - 125 x 18 cm • počet vrstev: 3 • MJ = ks

Pytle na odpad papírové 65x120x18cm 3vrs (7716-31) -1756

74 Pytel na odpad silný 220 l ks 1300 6,90 8970,00

objem 220 l • rozměry cca 100 x 140 cm • tloušťka 

min. 50 mic • materiál: LDPE černé • MJ = ks

Vigo pytle 240l/10ks, Q004, 116x150cm černé (7714-55) -1758

75 Pytel na odpadky 150 l ks 350 2,80 980,00

objem 150 l • rozměry cca 75 x 105 cm • tloušťka 

min. 40 mic • materiál: LDPE černé • MJ = ks Vigo pytle s uchy 160l/10ks, Q168, 90x130cm černé (7716-45) -1760

76 Pytel na odpad 120 l ks 632 4,40 2780,80

objem 120 l • vyrobeno z prvotřídní fólie • tloušťka 

min. 40 mic • rozměr cca 70 x 110 cm • materiál: 

LDPE barva: černá • MJ = ks Pytle Q246 120l/25ks 70x110cm černé VERWLD123 (7719-61) -1755

77 Pytel na odpadky zatahovací 120 l ks 783 2,90 2270,70

objem 120 l • vyrobeno z HDPE fólie • tloušťka min. 

45 mic • zatahovací pásek • rozměry cca 70 x 100 cm 

• MJ = ks

Vigo pytle 120l/10ks 67x100cm zatah. Q007 černé LDPE (7714-

76) -1763

78 Pytel na odpad rolovaný žluté 120 l ks 1200 2,50 3000,00

objem 120 l • LDPE pytle na odpad rolované • 

rozměry: cca 70 x 110 cm • tloušťka min. 40 mic • 

barva: žlutá • MJ = ks Vigo pytle 120l/8ks,Q136, žluté 70x105cm (7715-84) -4712

79 Pytel na suť 120 l ks 1170 9,90 11583,00

objem 120 l • pytel na suť cca 70 x 110 cm, s 

tolerancí +/- 10 % • černý • velmi pevný pytel na suť 

• tloušťka min. 200 mic. • MJ = ks Pytle na odpad 700x1100,samono.200mi čer (7715-1) -4669

80 Pytel na odpadky 60 l ks 1270 1,22 1549,40

objem 60 l • tloušťka min. 20 mic • rozměry cca 60 - 

65 x 70 - 75 cm • materiál: HDPE • MJ = ks Vigo pytle 60l/15ks 65x68cm zat.Q006 černé LDPE (7714-67) -1762

81 Pytel na odpadky zatahovací 60 l ks 5893 1,14 6718,02

objem 60 l • vyrobeno z HDPE fólie • tloušťka min. 20 

mic • zatahovací pásek • rozměry cca 64 x 71 cm • 

MJ = ks Vigo pytle 60l/10ks,Q028, 64x71cm zatah.modré (7714-64) -1766

82 Pytel na odpadky 35 l ks 1450 0,60 870,00

objem 35 l • vyrobeno z prvotřídní folie • tloušťka 

min. 20 mic • rozměry cca 50 x 60 cm • materiál: 

HDPE • MJ = ks Vigo pytle 35l/15ks 50x60 Q001 LDPE černé (7714-58) -1761

83 Pytel na odpadky zatahovací 35 l ks 5772 0,83 4790,76

objem 35 l • vyrobeno z HDPE fólie • tloušťka min. 20 

mic • zatahovací pásek • rozměry cca 50 x 60 cm • 

MJ = ks Vigo pytle 35l/20ks 50x55cm zatah.Q005 černé LDPE (7714-75) -1765

84 Toaletní papír do zásobníku Jumbo ks 1309 22,50 29452,50

toaletní papír do zásobníku • perforovaný • průměr 

240 mm • počet vrstev: 2 • materiál: 100 % celulóza 

• barva: bílá • návin: min. 195 m • váha role min. 575 

g • MJ = ks

TP Jumbo 24cm 2vr., 200m, 100% celuloza, váha role 575g 

(6504) -2390

85 Toaletní papír dvouvrstvý ks 19611 2,90 56871,90

počet vrstev - 2 • počet útržků minimálně 150 • 

návin minimálně 18 m • bez parfemace • materiál: 

100% celulóza • barva: bílá • MJ = ks TP Katrin Plus 2vr. 112966 1role(8) (6501-81) -2375

86

Ubrousky Tork do zásobníku Tork 

Xpressnap® karton 10 1231,04 12310,40

rozměry 21,6 x 33 cm • dvouvrstvé • ubrousky TORK 

do zásobníku, 15840 • systém N4  • skládané na 1/4 

• 100% celulóza • barva bílá • 500 ks ubrousků v 

balení • 8 balení v kartonu • MJ = karton

U
b

ro
u

sk
y

 

p
ap

ír
o

vé

Ubrousky Tork 15840 2vrs.500ks Prémium do zásobníku (6552-

4) -4674

To
al

e
tn

í p
ap

ír
P

ro
st

ře
d

ky
 n

a 
m

yt
í n

ád
o

b
í

P
yt

le
, s

áč
ky

Stránka 5 z 6
Příloha č. 1 - Podrobný popis předmětu koupě včetně technickén specifikace

k RD na dodávku čisticích prostředklů a jiného drogistického zboží



87 Papírové ručníky "ZZ" dvouvrstvé karton 140 279,00 39060,00

rozměry 25 x 23 cm • dvouvrstvé • 150 listů v balení 

• 20 balení v kartonu • skládání do „ZZ“ • 100% 

celulóza • gramáž 2 x 18g/m2 • barva: bílá • MJ = 

karton Ručníky Z-Z 150ks 2vr.223095L Plus celulóza Opametal (6550-2) -5870

88 Papírové ručníky "ZZ" jednovrstvé karton 240 179,00 42960,00

rozměry 25 x 23 cm • jednovrstvé • 250 listů v balení 

• 20 balení v kartonu • recyklované • skládání do 

„ZZ“ • gramáž 1 x 38g/m2 • barva: zelená • MJ = 

karton Ručníky Z-Z 250ks 1vr. 21500Z  zelený  Opametal (6650-1) -1781

89 Utěrky kuchyňské balení 656 28,50 18696,00

rozměry cca 20 - 24 x 23 - 27 cm • dvouvrstvé • bílé • 

100% celulóza • délka/návin min. 18 m • 2 role v 

balení • MJ = balení KU Tento Extra strong 3vr. 1role (2) 103868 (6520-11) -1780

1075470,22
Celkem ks 78874

Vypsané značky produktů ve sloupci "Název" stanovují jakostní a kvalitativní požadavky zadavatele. Požadujeme pouze originální výrobky. Nepřipouštíme žádné náhrady, jelikož vyspecifikované zboží
 je naprosto standartně dostupné na českém trhu.
U nabízených produktů, kde není vypsaná značka produktu ve sloupci "Název", doloží uchazeč informace (např. popis nabízeného zboží nebo jeho produktový list, odkaz na webové stránky apod.), ze kterých je zjistitelné, 
že nabízené zboží má parametry stejné nebo lepší než  poptávané zboží (musí být uvedeny veškeré parametry, které lze porovnat se specifikací).  
Požadované informace nebo jejich zdroj uchazeč uvede do sloupce "Poznámka" (modře označený sloupec). V případě doložení informací zvláštní přílohou uvede uchazeč do modrého sloupce "Poznámka": "viz příloha".

K přípravkům obsahujícím nebezpečné látky a směsi příložte při předání zboží bezpečnostní listy produktu dle platných předpisů. 
Produkty musí být dodány s dobou expirace min. 24 měsíců ode dne dodání
Veškeré zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, určené pro český trh.

Do žlutého pole doplní uchazeč jednotkovou cenu.

U
tě

rk
y-

ru
čn

ík
y 

p
ap

ír
o

vé

Celkem Kč bez DPH

Stránka 6 z 6
Příloha č. 1 - Podrobný popis předmětu koupě včetně technickén specifikace

k RD na dodávku čisticích prostředklů a jiného drogistického zboží


